
Кам’янець-Подільська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 15 
Хмельницької області 

 
  пр.Грушевського, 17, м. Кам’янець-Подільський, 32300, тел.(03849) 5-15-09, 

е-mail: school15kp@gmail.com  Код  ЄДРПОУ 22784048 
 

Наказ 
 
01.06.2018  ​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​         № 34-ру 
 
Про зарахування  учнів  до  1-А класу, 
який працюватиме за науково-педаго- 
гічним проектом "Інтелект України"   
 
​ На виконання ст.35 Закону України "Про освіту", ст.ст. 6, 18 Закону 

України "Про загальну середню освіту", постанови Кабінету Міністрів 

України № 646 від 12.04.2000 "Про затвердження Інструкції з обліку дітей і 

підлітків шкільного віку", Положення про загальноосвітній навчальний 

заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 778 від 

27.08.2010, Статуту школи, наказу Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 10.07.2012  № 797 "Про продовження впровадження 

науково-педагогічного проекту "Інтелект України" в практику роботи 

загальноосвітніх навчальних закладів України", наказу Міністерства освіти і 

науки України від 02.11.2016 № 1319 "Про проведення всеукраїнського 

експерименту за темою "Реалізація компетентнісного підходу в 

науково-педагогічному проекті "Інтелект України" на базі загальноосвітніх 

навчальних закладів, розділу ІІ пункту 3 підпункту 3 Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних, комунальних закладів 

освіти для здобуття загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і  науки України від 16.04.2018 року № 367, 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до 1-А класу дітей, які працюватимуть за науково-педа- 

гогічним проектом "Інтелект України": 



Бойко  

Буць  

Василинчука   

Гайдамашка   

Гуменюк  

Гуцола   

Джулай  

Дідика   

Заворотного   

Ігнатьєва   

Корчового   

Крушельницьку   

Лелявина   

Лису   

Лук’янчука   

Лубка   

Маринюк  

Матвєйчук   

Мозолюк   

Ошурка   

Паладійчука   

Пивовара   

Распаркіна   

Репецького   

Романюка   

Самбура   

Скринник  

Сопільник   



Сторожука   

Тарнавського   

Яцковську   

 
​ 2. Адміністрації школи оприлюднити список прийнятих дітей  сайті 

школи до 02 червня 2018 року.   

3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             В. Слободянюк  
 
 
 


